[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2019 г.

                                                       № 164
хутор Александровский

Об утверждении плана графика закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Утвердить график закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год, согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.
3. Контрактному управляющему администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Брехова) разместить План график закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 финансовый год в единой информационной системе для размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ и оказания услуг.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на контрактного управляющего администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Брехову О.О.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                 Н.Н.Харько